令和７年８月 20日

 大阪実業教育協会

合同役員・幹事会役員の皆様

                          大  阪  実  業  教  育  協  会

                         会  長   今  井   敏  之
  （大阪ガス株式会社 取締役常務執行役員）

令和７年度  第２回合同役員・幹事会の開催について（ご案内）

 残暑の候、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の事業に格別のご協力・ご支援を賜り深く感謝申し上げます。

標記の会議を下記のとおり開催いたします。

ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１   日時  令和７年９月１２日（金）  １６時００分～１６時５０分

２  方法  Zoomによるオンライン会議

３  協議事項

(1)要望・陳情書について

・産業教育振興に関する要望（教育予算の拡充）

・専門高校卒業生の採用に関する陳情

・大学入学者選抜に関する要望

   (2)当協会後期研修事業について

・国内産業教育研修員派遣  ・見学研修会  ・産業教育講演会（第２回）

(3)協会の基盤強化について

(4)その他（全国産業教育フェア大阪大会預かり金について）

４  依頼・報告事項

(1)専門高校生徒の研究文・作文コンクール参加作品の募集

(2)専門高校優良卒業生の選奨

(3)産業教育功労者表彰

(4)専門高校教員実技講習会・会員大学見学会・中学校教員対象実技講習会

(5)第 35回全国産業教育フェア福島大会

５  参加について

   出欠のご回答を９月５日（金）迄に下記アドレスの GoogleFormにより

お願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczdVigh08GOPTTRh5WeiPYFb_pLq01LoJWrofWip

0zETiYBQ/viewform?usp=header

  大阪実業教育協会  専務理事  眞鍋政明

℡・ FAX : ０６－６９５５－５６５７

            Ｅ－ mail : info@osaka-jikkyou.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczdVigh08GOPTTRh5WeiPYFb_pLq01LoJWrofWip0zETiYBQ/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczdVigh08GOPTTRh5WeiPYFb_pLq01LoJWrofWip0zETiYBQ/viewform?usp=header